
WTTV 2013/14

Herren-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Borussia Münster 22 21 1 0 197:79 +118 43:1
2 TTV Rees-Groin 22 19 1 2 192:76 +116 39:5
3 TTVg WRW Kleve 22 15 0 7 162:113 +49 30:14
4 VfB Kirchhellen 22 13 3 6 176:123 +53 29:15
5 TSV Marl-Hüls 22 11 4 7 157:136 +21 26:18
6 PSV Oberhausen 22 11 2 9 155:139 +16 24:20
7 TuS 08 Rheinberg 22 8 5 9 159:158 +1 21:23
8 Meidericher TTC 47 22 8 2 12 130:166 -36 18:26
9 TTV Hamborn 2010 22 8 0 14 131:159 -28 16:28

10 TTV Metelen 22 6 2 14 117:160 -43 14:30
11 TSSV Bottrop 22 2 0 20 69:191 -122 4:40
12 TTC BW Datteln 22 0 0 22 53:198 -145 0:44

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTV Metelen
Meidericher TTC 47
TTVg WRW Kleve
TuS 08 Rheinberg
DJK Borussia Münster
PSV Oberhausen

TSV Marl-Hüls
TTV Hamborn 2010
TTC BW Datteln
TTV Rees-Groin
TSSV Bottrop
VfB Kirchhellen

3:9
9:7
9:1
5:9
9:0
7:9

Sa. 21.09.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSSV Bottrop
TSV Marl-Hüls
TTV Rees-Groin
TTV Metelen
TTC BW Datteln

PSV Oberhausen
VfB Kirchhellen
DJK Borussia Münster
Meidericher TTC 47
TuS 08 Rheinberg

6:9
8:8
8:8
9:5
5:9

So. 22.09.2013 14:00 (1) TTV Hamborn 2010 TTVg WRW Kleve 1:9
Sa. 28.09.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTVg WRW Kleve
TuS 08 Rheinberg
DJK Borussia Münster
Meidericher TTC 47
VfB Kirchhellen
PSV Oberhausen

TTV Metelen
TTV Hamborn 2010
TTC BW Datteln
TSV Marl-Hüls
TSSV Bottrop
TTV Rees-Groin

9:1
9:3
9:0
4:9
9:0
3:9

Sa. 05.10.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Rees-Groin
TSV Marl-Hüls
TTC BW Datteln
TTV Metelen

VfB Kirchhellen
TSSV Bottrop
PSV Oberhausen
TuS 08 Rheinberg

9:5
9:2
1:9
7:9

So. 06.10.2013 14:00 (1) TTV Hamborn 2010 DJK Borussia Münster 7:9
Fr. 11.10.2013 19:30 v (2) Meidericher TTC 47 TTVg WRW Kleve 5:9
Sa. 12.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Rheinberg
TTVg WRW Kleve
DJK Borussia Münster
TSSV Bottrop
VfB Kirchhellen

Meidericher TTC 47
TSV Marl-Hüls
TTV Metelen
TTV Rees-Groin
TTC BW Datteln

9:4
9:5
9:3
2:9
9:0

Sa. 19.10.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Marl-Hüls
TTC BW Datteln
TTVg WRW Kleve
TTV Metelen
Meidericher TTC 47

TTV Rees-Groin
TSSV Bottrop
TuS 08 Rheinberg
PSV Oberhausen
DJK Borussia Münster

9:6
4:9
9:6
5:9
3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.10.2013 12:00 v (1) TTV Hamborn 2010 VfB Kirchhellen 7:9
Sa. 26.10.2013 18:30 v (1) PSV Oberhausen TTV Hamborn 2010 9:5
Sa. 09.11.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Borussia Münster
PSV Oberhausen
VfB Kirchhellen
TSSV Bottrop
TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin

TTVg WRW Kleve
Meidericher TTC 47
TTV Metelen
TTV Hamborn 2010
TSV Marl-Hüls
TTC BW Datteln

9:4
5:9
9:0
3:9
8:8
9:0

Sa. 16.11.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hamborn 2010
TSV Marl-Hüls
TTV Metelen
TuS 08 Rheinberg
Meidericher TTC 47
TTVg WRW Kleve

TTV Rees-Groin
TTC BW Datteln
TSSV Bottrop
DJK Borussia Münster
VfB Kirchhellen
PSV Oberhausen

2:9
9:1
9:0
6:9
2:9
9:6

Sa. 23.11.2013 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TTV Rees-Groin
DJK Borussia Münster
VfB Kirchhellen
TTC BW Datteln
TSSV Bottrop
PSV Oberhausen

TTV Metelen
TSV Marl-Hüls
TTVg WRW Kleve
TTV Hamborn 2010
Meidericher TTC 47
TuS 08 Rheinberg

9:1
9:3
9:5
0:9
6:9
8:8

Sa. 30.11.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Metelen
Meidericher TTC 47
TTVg WRW Kleve
TuS 08 Rheinberg
TSV Marl-Hüls
DJK Borussia Münster

TTC BW Datteln
TTV Rees-Groin
TSSV Bottrop
VfB Kirchhellen
TTV Hamborn 2010
PSV Oberhausen

9:2
4:9
9:0
9:7
9:6
9:2

Sa. 07.12.2013 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:37 (1)

VfB Kirchhellen
PSV Oberhausen
TSSV Bottrop
TTC BW Datteln
TTV Rees-Groin

DJK Borussia Münster
TSV Marl-Hüls
TuS 08 Rheinberg
Meidericher TTC 47
TTVg WRW Kleve

5:9
9:6
4:9
1:9
9:2

So. 08.12.2013 11:00 (1) TTV Hamborn 2010 TTV Metelen 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TSSV Bottrop
TTC BW Datteln
TSV Marl-Hüls
VfB Kirchhellen
TTV Rees-Groin

DJK Borussia Münster
TTVg WRW Kleve
TTV Metelen
PSV Oberhausen
TuS 08 Rheinberg

1:9
2:9
9:2
8:8
9:3

So. 12.01.2014 13:00 v (1) TTV Hamborn 2010 Meidericher TTC 47 9:6
Sa. 18.01.2014 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

VfB Kirchhellen
PSV Oberhausen
Meidericher TTC 47
TuS 08 Rheinberg
TTVg WRW Kleve
DJK Borussia Münster

TSV Marl-Hüls
TSSV Bottrop
TTV Metelen
TTC BW Datteln
TTV Hamborn 2010
TTV Rees-Groin

9:7
9:1
8:8
9:4
9:5
9:7

Sa. 25.01.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TSV Marl-Hüls
TSSV Bottrop
TTC BW Datteln
TTV Rees-Groin

Meidericher TTC 47
VfB Kirchhellen
DJK Borussia Münster
PSV Oberhausen

8:8
2:9
4:9
9:3

So. 26.01.2014 14:00 (1) TTV Hamborn 2010 TuS 08 Rheinberg 9:7
Sa. 01.02.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

VfB Kirchhellen
PSV Oberhausen
TuS 08 Rheinberg
TSSV Bottrop
DJK Borussia Münster

TTV Rees-Groin
TTC BW Datteln
TTV Metelen
TSV Marl-Hüls
TTV Hamborn 2010

6:9
9:2
8:8
1:9
9:2

Sa. 08.02.2014 15:00 v (1) TTV Metelen TTVg WRW Kleve 1:9
So. 09.02.2014 15:00 v (1) TTVg WRW Kleve Meidericher TTC 47 9:6
Sa. 15.02.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47
TSV Marl-Hüls
TTV Rees-Groin
TTC BW Datteln

TuS 08 Rheinberg
TTVg WRW Kleve
TSSV Bottrop
VfB Kirchhellen

9:5
2:9
9:2
2:9

So. 16.02.2014 12:00 v (1) TTV Hamborn 2010 PSV Oberhausen 4:9
Mi. 19.02.2014 20:00 v (1) TTV Metelen DJK Borussia Münster 5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSSV Bottrop
TTV Rees-Groin
VfB Kirchhellen
TuS 08 Rheinberg
PSV Oberhausen
DJK Borussia Münster

TTC BW Datteln
TSV Marl-Hüls
TTV Hamborn 2010
TTVg WRW Kleve
TTV Metelen
Meidericher TTC 47

9:7
9:2
5:9
4:9
9:3
9:1

Sa. 08.03.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg WRW Kleve
Meidericher TTC 47
TTV Metelen
TTC BW Datteln
TSV Marl-Hüls

DJK Borussia Münster
PSV Oberhausen
VfB Kirchhellen
TTV Rees-Groin
TuS 08 Rheinberg

3:9
9:7
5:9
2:9
8:8

So. 09.03.2014 12:00 v (1) TTV Hamborn 2010 TSSV Bottrop 9:4
Sa. 15.03.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Rees-Groin
TTC BW Datteln
TSSV Bottrop
DJK Borussia Münster
VfB Kirchhellen

TTV Hamborn 2010
TSV Marl-Hüls
TTV Metelen
TuS 08 Rheinberg
Meidericher TTC 47

9:1
4:9
4:9
9:6
9:1

Sa. 22.03.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Rheinberg
TSV Marl-Hüls
TTVg WRW Kleve
TTV Metelen
Meidericher TTC 47

PSV Oberhausen
DJK Borussia Münster
VfB Kirchhellen
TTV Rees-Groin
TSSV Bottrop

5:9
1:9
7:9
4:9
9:5

So.
 

23.03.2014
 

10:30 h/v
 
14:00 v (1)

PSV Oberhausen
Halle: Gesamtschule Oster...
TTV Hamborn 2010

TTVg WRW Kleve
 
TTC BW Datteln

9:4
 

9:1
Sa. 29.03.2014 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfB Kirchhellen
TTV Rees-Groin
TSSV Bottrop
TTC BW Datteln
PSV Oberhausen

TuS 08 Rheinberg
Meidericher TTC 47
TTVg WRW Kleve
TTV Metelen
DJK Borussia Münster

8:8
9:1
5:9
4:9
1:9

So. 30.03.2014 14:00 (1) TTV Hamborn 2010 TSV Marl-Hüls 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

DJK Borussia Münster
TSV Marl-Hüls
TuS 08 Rheinberg
TTV Metelen
TTVg WRW Kleve
Meidericher TTC 47

VfB Kirchhellen
PSV Oberhausen
TSSV Bottrop
TTV Hamborn 2010
TTV Rees-Groin
TTC BW Datteln

9:7
9:6
9:3
9:3
2:9
9:6
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